
 

2022 年 6 月 21 日 

株式会社サンセイランディック 

関係各位 

株主優待の内容決定に関するお知らせ 

 

2022 年度の株主優待品の内容を決定いたしましたので、お知らせいたします。 

2022 年度は、継続保有１年以上かつ保有株式 200 株以上の株主様にお送りしております

カタログギフトの商品をより魅力的なものとするため、これまでの６品目から 10 品目に拡

充いたします。カタログギフトのラインナップには、当社のオリジナルパンの缶詰や新たな

装いをした底地くんのぬいぐるみも取り揃えております。なお、弊社の株主優待制度の内容

に関する変更はございません。 

今後もより多くの株主様にご満足いただけるよう、積極的な株主還元を図ってまいりま

すので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

１. 株主優待制度の内容 

（１） 対象となる株主様 

６月 30 日基準日時点において、弊社株主名簿に記載または記録された株式１単元

（100 株）以上を保有いただいている株主様 

 

（２） 株主優待の内容 

継続保有期間 

保有株数 

１年未満 １年以上 

100 株以上 200 株未満 対象外 QUO カード（500 円分） 

200 株以上 500 株未満 QUO カード（500 円分） カタログギフト A 

500 株以上 QUO カード（1,000 円分） カタログギフト B 

※ １年以上継続保有とは、2022 年度（2022 年 6 月 30 日基準日）の株主優待においては、

同一株主番号で 2021 年 6 月 30 日、12 月 31 日、2022 年 6 月 30 日現在の当社株主名

簿に記載または記録されており、その全ての時点での保有株式数が 100 株（１単元）以

上であることが条件となります。継続保有期間中に１単元未満となった場合は継続保有

とみなされませんのでご注意下さい。 

※ オリジナルパンの缶詰は、カタログギフト A、カタログギフト B のいずれにも含まれて

おります。また、非常災害用としてこれまで賞味期限３年間と⾧期保存が可能でしたが、

商品改良されて賞味期限５年に延⾧されております。 

※ 底地くんのぬいぐるみは、カタログギフト B のみに含まれております。 

 



 

 

 

 

 

   

   

 

 

 

  

 

 

 

 

（３） 進呈時期および贈呈方法 

QUO カード、カタログギフトいずれも９月中旬までに株主様のお手元に届くよう

発送する予定です。 

 

 

＜サンセイランディックとは＞ 

サンセイランディックは、底地・築古収益物件（居抜き）をはじめとする権利関係の

複雑な不動産を買い取り、関係調整したうえで再販する「権利調整ビジネス」を主軸に、

全国展開している会社です。創業 40 年以上の豊富な経験と知識で、地主・家主様のお悩

みをワンストップで解決いたします。 

不動産権利調整ビジネスに特化している上場企業は弊社のみで、おかげさまで年間お

よそ 2,000 件のご相談をいただいています。 

ひとつの不動産に、土地建物所有者が持つ権利だけでなく借地権者、借家権者といっ

た複数の権利者が存在すると、土地の自由な活用が阻害され、資産価値が低くなってし

まいがちです。そういった不動産の再生を行い、流動性を高めることで収益を得ており

ます。 

今後もお客様に喜んでいただき、不動産としてあるべき姿をつくり出すべく、尽力し

てまいります。 

 

<リリースに関するお問合せ先> 

株式会社サンセイランディック   経営企画室 

フリーコール：0120-331-071    E-mail：info@sansei-l.co.jp 

   

※優待の写真は 2021 年実績です。 


